MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

EDITAL 365/2023

Para fins de retificação altera o Edital n.º
327 de 31 de outubro de 2023.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º Retificar o item 1.7 do  Edital 327/2023 que passa a viger com a seguinte
redação:

“1.7- Este Processo Seletivo Simplificado terá as seguintes etapas nas prováveis datas:

1.7.1 – As datas poderão sofrer alterações, que serão comunicadas por meio do sítio

eletrônico www.franciscobeltrao.pr.gov.br, e no Diário Oficial do Município

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 13 de dezembro de 2023.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL

ETAPA DATA

Publicação de Edital de abertura 31/10/2023

Prazo para impugnação do edital 01/11/2023 a 03/11/2023

Período de inscrições 06/11/2023 a 21/11/2023

Divulgação das inscrições  24/11/2023

Prazo para recurso quanto às inscrições 27/11/2023 a 28/11/2023

Resultado dos recursos e homologação definitiva

das inscrições
30/11/2023

Divulgação da classificação preliminar 29/12/2023

Prazo para recurso quanto à classificação

preliminar
03/01/2024 a 05/01/2024

Resultado dos recursos e homologação do

resultado final e classificação final
09/01/2024

Apresentação de títulos (escolaridade e tempo

de serviço) e documentação de habilitação

Conforme Edital de

Convocação a ser divulgado no

sítio eletrônico

www.franciscobeltrao.pr.gov.br

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/